平成 30 年 6 月 15 日

お客様各位

第一中央近海株式会社

営業一部

 中国ライナー 新サービスのご案内(輸出)

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、表題につきまして下記の通りご案内致しますので、何卒ご用命いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

従来、弊社中国ライナーサービスにおきましては、上海・大連・新港(天津)の3港を通常揚港

としてレギュラー配船をしておりましたが、今般、数多くの荷主様のご要望にお応えする形で、

青島(Qingdao)を新たに通常揚港に加えることと致します。

これからもより一層のサービス向上に努めて参る所存でありますので、宜しくご愛顧のほど、

お願い申し上げます。

敬具

記

・対応開始日 ： 2018 年 7 月下旬差建船より

【新サービス概要】

 ローテーション

(積港) 横浜/名古屋/神戸 ～ (揚港) 上海/青島/大連/新港(天津)

 配船頻度

 月2回 中・下旬

※スケジュール詳細は弊社ホームページをご覧ください。

(URL http://www.firstship.co.jp/service/liner/index.html)

以上

DAIICHI CHUO KINKAI KAISHA
Mita Kokusai Building 25F
4-28, Mita 1-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan 108-0073
Tel: +81-3-6436-7334 Fax: +81-3-6436-7351
Email:dcasia@mail.firstship.co.jp